БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        24 ноябрь 2016й.                             №111/2                        24 ноября 2016г.
О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет  муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан от  28. 01. 2015 года № 1 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы»

(в новой редакции от 11.01.2016 №3)

В связи с ежегодной корректировкой мероприятий в  ходе реализации муниципальной программы «Об утверждении муниципальной   программы

«Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы»  и объемов их финансирования  с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения, муниципального района, средств республиканского бюджета  и иных межбюджетных трансфертов,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести  в постановление  от 28 января  2015 года №1  «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы»
следующие  изменения:
        1.1.Изложить подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта программы «Об утверждении муниципальной   программы

«Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 года» (в новой редакции от 11.01.2016 №3)

 в следующей редакции:

Объём финансирования 1150000 руб. в т.ч.:

- средства бюджета Республики Башкортостан- 750000   руб.

- средства сельского поселения - 0 руб.
-средства дорожного фонда муниципального района -    400000 руб.

в т.ч по годам:

2015 г. .- 50000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан -  50000  руб.

- средства сельского поселения - 0руб..

- средства дорожного фонда муниципального района -          0 руб.

2016 г. – 500000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан – 100000  руб.

  - средства сельского поселения – 0 руб.

средства дорожного фонда муниципального района -          400000 руб.

2017 г. – 150000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 150000 руб.

  - средства сельского поселения - 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района -          0 руб..

2018 г. – 150000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан-150000  руб.

  - средства сельского поселения - 0 руб..

- средства дорожного фонда муниципального района -          0 руб..

2019 г. –  150000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан-150000 руб.

  - средства сельского поселения - 0 руб..

- средства дорожного фонда муниципального района -          0 руб..

2020 г. – 150000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан-  150000 руб.

  - средства сельского поселения - 0 руб.

- средства дорожного фонда муниципального района -          0 руб.

1.2. Изложить Приложение №1 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» в новой редакции.

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                                      Ф.Н.Мазитов